Republika e Kosovés Komuna Vushtrri

Njésia e Personelit

Vushtrri, mé 03.02.2017

NJOFTIM

PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

NEé bazé té nenit 41, paragrafi 2 t€ Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
né Shérbimin Civil, Zyra e Kryetarit-Njésia e Personelit, béné€ njoftimin pér kandidatin e
suksesshém té rekomanduar nga komisioni i pérzgjedhjes i1 shérbimit civil, pas pérfundimit té
procedurés sé rekrutimit, pér pozitén :

Titulli i vendit t€ punés: Zyrtar pér gjendjen civile 1 (RN00001517)

Numri i aplikacionit:20-101/02-0000080/17
Emri e Mbiemri: Liridon Krasniqi

Pikét e pérgjithshme té
fituara(né pérqindje): 72.5

Kandidatét té cilét nuk jané pérzgjedhur kané t€ drejté ankese né afat prej 30 ditésh, nga dita e

publikimit t€ njoftimit. Ankesa i parashtrohet Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave té administratés komunale n€ Vushtrri.
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